
Besluit van de raad tot vaststelling van de Verordening tot 1e wijziging van 

de Verordening Jeugdhulp gemeente Oldebroek 2020 

De raad van de gemeente Oldebroek; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 maart 2023; 

  

gelet op artikel 2.9 sub a van de Jeugdwet; 

  

overwegende de wenselijkheid om aan te sluiten bij de nieuwe bedragen die de belastingdienst hanteert 

voor onbelaste kilometervergoedingen; 

  

B E S L U I T: 

De Verordening Jeugdhulp gemeente Oldebroek als volgt te wijzigen: 

Artikel I   
De Verordening Jeugdhulp gemeente Oldebroek 2020 wordt gewijzigd als volgt. 

  

A. In artikel 15, vijfde lid onder a wordt ‘€0,19 per kilometer’ vervangen door ‘is de maximaal toege- 

stane onbelaste kilometervergoeding van toepassing.’ 

Artikel II   
Deze wijziging treedt de dag na bekendmaking in werking. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Oldebroek op 20 april 2023 

, voorzitter T.H. Haseloop-Amsing 

, griffier J. Tabak. 

Nr. 191479 

GEMEENTEBLAD 4 mei 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Oldebroek 

Gemeenteblad 2023 nr. 191479 4 mei 2023 1 


